ตามที่ โรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต ได้มีโครงการ ซื้อยาเพื่อบริการผู้ป่วย ที่ ๓๑๔/๖๙ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               lactulose ๖๖๗ mg/๑ mL oral solution, ๑๕ mL sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๑๘๒๔๔)

จำนวน ๒๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๑๓๗.๕๐ บาท (สี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ณรงค์ ลักษมาณา 

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผอ.รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต